
 

 Město Uherské Hradiště 
 Starosta 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Soutěžních podmínek 

č. 5 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Město Uherské Hradiště 
Sídlo, místo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
IČ: 00291471 
Název veřejné zakázky: Soutěž o návrh „Rekonstrukce Masarykova náměstí 

v Uherském Hradišti“ 

VZ podle předmětu: Služby 
Způsob zadání: Soutěž o návrh dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

2. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel dne 11.10.2023 zveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, ve kterém uvedl chybný 
text. Toto pochybení napravuje tímto vysvětlením (č. 5), kterým reaguje na dotaz obdržený dne 
09.10.2023 
 
Dne 09.10.2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení soutěžních podmínek v následujícím znění: 
Dotaz 3 
 
Dobrý den, 
chtěli bychom se zeptat na počet panelů, které se odevzdávají v první fázi soutěže a jestli je v první fázi 
soutěže požadována vizualizace?  
V soutěžním zadání v příloze ,,P07 Uspořádání hlavního soutěžního panelu" je jeden panel s vizualizací a  
v soutěžních podmínkách ,,SoN_masarykovo namesti" 
v části ,,7.2 Náležitosti obsahu a uspořádání grafické části v 1. fázi soutěže" je požadavek na dva panely a 
není zde uveden požadavek na vizualizací. 
 
Předem děkuji za odpověď. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz 3: 
 
Pro soutěž je závazná pouze velikost panelů, jejich počet a orientace.  
Vzor panelu, uvedený v příloze P7 Uspořádání hlavního soutěžního panelu, je uveden pro účely 
snadnějšího srovnání a vyhodnocení soutěžních návrhů. Jsou požadovány dva panely – hlavní (dle vzoru) 
a doplňkový (dle uvážení účastníka soutěže). Obsah obou panelů je volitelný (i obsah hlavního panelu není 
závazný). Vizualizace v 1. fázi soutěže není požadována.  
 
 
Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání soutěžních návrhů se nemění, neboť to povaha změny 
nebo doplnění soutěžních podmínek nevyžaduje.  
 
 
 
Ing. Stanislav Blaha 
 
v zastoupení Ing. Marcela Čechová, místostarostka 
 
(elektronicky podepsáno) 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-10-11T15:26:18+0200




